
 وزارة الصناعة والتجارة والمشروعات الصغيرة والمتوسطة

 2015لسنة  73قرار رقم 

 بتحديد الصناعات التي تضمها غرفة صناعة التطوير العقاري 

 وزير الصناعة والتجارة والمشروعات الصغيرة والمتوسطة

 بتنظيم الصناعة وتشجيعها ؛ 1958لسنة  21بعد الاطلاع على القانون رقم 

 بتنظيم اتحاد الصناعات المصرية وتعديلاته ؛ 1958لسنة  452رئيس الجمهورية رقم وعلى قرار 

 بإنشاء الغرف الصناعية ؛ 1958لسنة  453وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 

 بتنظيم وزارة التجارة والصناعة ؛ 2005لسنة  420وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 

 ؛ 1958لسنة  514صناعية الصادرة بالقرار الوزارى رقم وعلى اللائحة الأساسية المشتركة للغرف ال

 فى شأن تحديد الغرف الصناعية ؛ 1967لسنة  101وعلى القرار الوزارى رقم 

 ؛ 2015يناير  5وعلى كتاب اتحاد الصناعات المصرية بتاريخ 

 وبناءً على ما ارتآه مجلس الدولة ؛

 قرر :

 ) المادة الأولى (

وير العقااارى ىلااى الغاارف الصااناعية المنصااو  عليهااا فااى القاارار الااوزارى رقاام تُضاااف غرفااة لصااناعة التطاا
 وتُضم ىلى اتحاد الصناعات المصرية . 1967لسنة  101

ويشمل نطاق غرفة صناعة التطوير العقارى مشروعات التنمية المتكاملة للتطوير العقارى بمختلف أنواعه 
دارى وسياحى ، أو نوع أو  أكثر مما ذكر . ، صناعى وتجارى وسكنى وا 

 ) المادة الثانية (

 يُصدر الوزير المخت  بشئون الصناعة قرارًا بالإجراءات اللازمة لتنفيذ هذا القرار .

 ) المادة الثالثة (

 يُنشر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، ويُعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

 2/2/2015صدر فى 

 وزير الصناعة والتجارة

 وعات الصغيرة والمتوسطةوالمشر 

 منير فخرى عبد النور

 


